

単剤療法(各癌種共通)

レジメン名	薬剤名	投与量	点滴時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	備考
GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分間	↓							↓							↓														・膀胱癌、胆道癌、がん化学療法後に増悪した卵巣癌 ・4週毎に施行 ・ゲムシタビンの血管痛に注意。
weeklyPTX (毎週)	パクリタキセル	80 mg/m ²	1時間	↓							↓							↓														・乳癌、胃癌、食道癌、頭頸部癌 ・4週毎に施行 ・PVCフリー・フィルター付き点滴セットを使用する ・前投与薬(デキサート、ネオレスタール、ファモチジン)が必要
3weeklyPTX (3週毎)	パクリタキセル	210 mg/m ²	3時間	↓																					↓							・乳癌、卵巣癌、胃癌 ・3週毎に施行 ・PVCフリー・フィルター付き点滴セットを使用する ・前投与薬(デキサート、ネオレスタール、ファモチジン)が必要
DTX 60	ドセタキセル	60 mg/m ²	1時間	↓																						↓						・乳癌、非小細胞肺癌、胃癌、頭頸部癌、食道癌 ・3週毎に施行
DTX 70	ドセタキセル	70 mg/m ²	1時間	↓																						↓						・食道癌、卵巣癌、子宮体癌 ・3週毎に施行
DTX 75	ドセタキセル	75 mg/m ²	1時間	↓																						↓						・乳癌、前立腺癌 ・3週毎に施行
biweeklyCPT-11 (隔週)	イリノテカン	150 mg/m ²	90分間	↓														↓														・子宮頸癌、卵巣癌、胃癌、大腸癌 ・4週毎に施行
weeklyCPT-11 (毎週)	イリノテカン	100 mg/m ²	90分間	↓							↓							↓														・小細胞癌、非小細胞癌、乳癌、子宮頸癌、卵巣癌、胃癌、大腸癌 ・4週毎に施行
VNR	ナベルピン	25 mg/m ²	急速点滴	↓							↓															↓						・非小細胞肺癌、乳癌 ・3週毎に施行 ・血管痛・静脈炎予防のため末梢投与時はナベルピン投与直後に250mLの補液を投与する。
Pembrolizumab (MSI-High)	キイトルーダ	200 mg/body	30分間	↓																						↓						・がん化学療法後に増悪した進行・再発の高頻度マイクロサテライト不安定性(MSI-High)固形癌 ・3週毎に施行 ・フィルター付きの点滴セットを使用する